
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023069 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky (P4537), tr. ú. 

Hostinné-Pilníkov

Oprava měničů a časových jednorázová

Celková cena



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR

Náklady zakázky celkem

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

Kód

Oprava měničů a časových jednotek
Zab. zař. v rámci RD
Zab. zař. nad rámec RD
Zemní práce v rámci RD
VON v rámci RD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek

001 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Materiál+práce
Měniče Zdrojelektron.EZ2 24/230/50sin 900VA (HM0404229990134)
Konstrukční díly Panel volné vazby úplný (CV725719003M)
Poznámka k položce: 
Panel ovládání zdroje EZ2 č.v. 73310 3 800

Konstrukční díly Police oboustranná hloubka 480mm (CV726459001)
Konstrukční díly Police (CV724825002M)

Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Buňka světelná jednožárovková (CV720409002)
Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407)
Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou 
montáž, průhledné dveře, řad 3, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA
Montáž měniče (zdroje) statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96 - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss 
rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce
Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení
Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě - odpojení vodiče a jeho vytažení
Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A
Montáž police do releového stojanu

Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami 
jednokolejné - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu

001 - Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek

002 - Zab. zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Materiál+práce
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Ovládací tlačítka barva černá, 
např. pro MST, MTX, MT2 Sborník UOŽI 01 2024

Konstrukční díly Panel s tlačítkem (CV727295001) Sborník UOŽI 01 2024
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 
2pól, Icn 10 kA Sborník UOŽI 01 2024

Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A Sborník UOŽI 01 2024
Demontáž měniče rotačního z napájecího stojanu Sborník UOŽI 01 2024
Montáž poličky pod stolní telefon Sborník UOŽI 01 2024

002 - Zab. zař. nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek

003 - Zemní práce v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení odborný

003 - Zemní práce v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek

100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 108,037 (P4537), tr. ú. Hostinné-Pilníkov

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT OŘ HKR 2024

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Ostatní
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 

Vyhotovení revizní zprávy PZZ - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně 
vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN

100 - VON v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2024

10 - Oprava měničů a časových jednotek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4725917

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c2b7ce7d-a276-450c-9a42-d8927bc1d98f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.06.2024 08:32:07


		2024-06-27T06:32:35+0000




